

2 K Denmark A/S

**Stenvej 25B
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 10 81 02 99

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

Morten Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 K Denmark A/S
Stenvej 25B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 10 81 02 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Morten Hylgaard, formand
Klaus Erik Krogh
Liv Krogh
Thomas Silkjær
Rasmus Nørgaard Andersen

Direktion

Klaus Erik Krogh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre grafisk design og dermed beslægtet virksomhed samt forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 659.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.701.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.050.260	5.352
Personaleomkostninger	1	<u>(4.922.896)</u>	<u>(3.577)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.127.364	1.775
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(277.170)</u>	<u>(117)</u>
Resultat før finansielle poster		850.194	1.658
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.572)</u>	<u>(53)</u>
Resultat før skat		845.622	1.605
Skat af årets resultat	3	<u>(186.092)</u>	<u>(354)</u>
Årets resultat		<u>659.530</u>	<u>1.251</u>
Foreslået udbytte		350.000	500
Overført resultat		<u>309.530</u>	<u>751</u>
		<u>659.530</u>	<u>1.251</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	210
Udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>160</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>150.000</u>	<u>370</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>227.610</u>	<u>100</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>227.610</u>	<u>100</u>
Andre tilgodehavender		<u>101.727</u>	<u>111</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.727</u>	<u>111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>479.337</u>	<u>581</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.619	473
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	660.873	977
Andre tilgodehavender		165.625	51
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.650</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>1.710.767</u>	<u>1.514</u>
Likvide beholdninger		<u>1.377.652</u>	<u>1.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.088.419</u>	<u>2.689</u>
Aktiver i alt		<u>3.567.756</u>	<u>3.270</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		555.556	556
Overført resultat		796.317	487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	500
Egenkapital	7	<u>1.701.873</u>	<u>1.543</u>
Hensættelse til udskudt skat		120.754	179
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.754</u>	<u>179</u>
Kreditinstitutter		213.445	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.290	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.095	66
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.979	23
Selskabsskat		243.826	284
Anden gæld		907.494	852
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.745.129</u>	<u>1.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.745.129</u>	<u>1.548</u>
Passiver i alt		<u>3.567.756</u>	<u>3.270</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	555.556	486.787	500.000	1.542.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	309.530	350.000	659.530
Egenkapital 30. juni 2017	555.556	796.317	350.000	1.701.873

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.336.621	3.156
Pensioner	325.319	214
Andre omkostninger til social sikring	139.166	80
Andre personaleomkostninger	<u>121.790</u>	<u>127</u>
	<u>4.922.896</u>	<u>3.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.197	24
Andre finansielle omkostninger	<u>1.375</u>	<u>29</u>
	<u>4.572</u>	<u>53</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	244.069	284
Årets udskudte skat	<u>(57.977)</u>	<u>70</u>
	<u>186.092</u>	<u>354</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklings- projekter
Kostpris 1. juli 2016	300.000	200.000
Kostpris 30. juni 2017	300.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	90.000	40.000
Årets nedskrivninger	0	160.000
Årets afskrivninger	60.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	150.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	150.000	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	544.923
Tilgang i årets løb	184.409
Kostpris 30. juni 2017	729.332
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	444.552
Årets nedskrivninger	57.170
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	501.722
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	227.610

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.443.048	2.897
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(782.175)</u>	<u>(1.920)</u>
	<u>660.873</u>	<u>977</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 555.556 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	555.556	555.556	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.556</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Kerub Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig leje på 220 t.kr. samt leje af driftsmateriel med en årlig leje på 26 t.kr.